Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года

   №_ 47/287-V_

	Об аннулировании регистрации  кандидата  в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения

В связи с поступившим личным заявлением кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения, об аннулировании регистрации в качестве кандидата (вх. № 02/06-131 от 30.08.2022), руководствуясь пунктом 8 статьи 25, пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения (решение о регистрации от 4 августа  2022 года № 42/225-V).

2. Удостоверение кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны считать недействительным.
3. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова